ASA-100 48 DİŞ ASA-100
48 DİŞ 1 0

₺
3.250,0

0
%18 ₺ 3.250,00

ASA-40-2 40 DİŞ ASA-40-2
40 DİŞ 1 0 ₺

315,00 %18 ₺ 315,00

ASA-40-2 45 DİŞ ASA-40-2
45 DİŞ 1 0 ₺

435,00 %18 ₺ 435,00

TOPLAM 8 ₺ 4.660,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.660,00

%18 KDV ₺ 838,80

GENEL TOPLAM ₺ 5.498,80

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr